[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014
№  1
О кандидатуре на должность

первого заместителя Главы

Администрации муниципального

района

Рассмотрев представленную Главой Гаврилов-Ямского муниципального района кандидатуру на должность первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, и, руководствуясь статьей 22 Устава  Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Забаева Андрея Александровича на должность первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов–Ямского

муниципального района

А.Н.Артемичев